
ZARZĄDZENIE NR 184/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 
i § 11a uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 715 797,50 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

715 797,50 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 715 797,50 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

625 797,50 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 90 000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 109 988 454,64 zł, 

w tym dochodów bieżących 102 364 312,64 zł i dochodów majątkowych 7 624 142,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 124 174 197,62 zł, w tym wydatków bieżących 

106 096 829,67 zł i wydatków majątkowych 18 077 367,95 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 871 905,03 42 947,50 914 852,53

75011 Urzędy wojewódzkie 310 133,00 41 609,00 351 742,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 133,00 41 609,00 351 742,00

75095 Pozostała działalność 401 749,03 1 338,50 403 087,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 245,03 1 338,50 24 583,53

758 Różne rozliczenia 16 841 154,00 77 138,00 16 918 292,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 702 523,00 77 138,00 779 661,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

439 806,00 77 138,00 516 944,00

852 Pomoc społeczna 2 458 384,95 -8 158,00 2 450 226,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 796,00 -148,00 73 648,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 796,00 -148,00 73 648,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

184 010,00 -8 010,00 176 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 010,00 -8 010,00 174 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 554 795,00 3 870,00 18 558 665,00

85395 Pozostała działalność 17 362 561,00 3 870,00 17 366 431,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 793 061,00 3 870,00 1 796 931,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 735 189,00 600 000,00 10 335 189,00

90095 Pozostała działalność 4 116 589,00 600 000,00 4 716 589,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 600 000,00 800 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 1



Razem: 109 272 657,14 715 797,50 109 988 454,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 040 625,50 0,00 2 040 625,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 552 224,50 -28 805,00 523 419,50

4260 Zakup energii 25 000,00 -13 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 599,40 392,17 217 991,57

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 -6 000,00 19 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 11 000,00 -2 197,17 8 802,83

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 488 401,00 28 805,00 1 517 206,00

4270 Zakup usług remontowych 387 401,00 135 000,00 522 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 -55 000,00 390 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00 -10 695,00 19 305,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

60 000,00 -30 000,00 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 307 910,03 42 947,50 9 350 857,53

75011 Urzędy wojewódzkie 363 688,54 41 609,00 405 297,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 536,00 34 700,00 293 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 470,00 6 000,00 55 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 827,00 909,00 8 736,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 727 378,31 0,00 6 727 378,31

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 1 000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 1 041 261,18 1 338,50 1 042 599,68

3270 Środki Funduszu Pracy na pracownicze plany kapitałowe 0,00 120,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 465,00 147,15 38 612,15

4300 Zakup usług pozostałych 184 565,38 -217,15 184 348,23

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 881,22 910,00 9 791,22

4430 Różne opłaty i składki 41 816,00 -50,00 41 766,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 017,38 358,00 12 375,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 724,58 70,50 2 795,08

801 Oświata i wychowanie 33 060 974,30 77 138,00 33 138 112,30

80101 Szkoły podstawowe 17 904 785,97 83 703,69 17 988 489,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 653,72 -4 550,00 185 103,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 829,88 -31 100,00 1 420 729,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 987 853,65 19 000,00 2 006 853,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269 033,87 -23 000,00 246 033,87

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 365,32 1 300,00 13 665,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 470,83 51 548,71 450 019,54

4260 Zakup energii 598 056,91 -80 078,42 517 978,49

4270 Zakup usług remontowych 111 100,00 60 244,59 171 344,59

4300 Zakup usług pozostałych 448 516,42 15 523,32 464 039,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

88 845,34 45 255,00 134 100,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 587,83 -1 000,00 13 587,83

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -1 500,00 9 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 722 962,80 3 813,89 726 776,69

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 478,00 -500,00 1 978,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 033,00 70,00 2 103,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 487,00 -2 100,00 27 387,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

211 082,82 16 395,99 227 478,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 896 861,51 -50 673,12 9 846 188,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 048,90 6 153,73 39 202,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 533,85 60 000,00 566 533,85

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 356 234,19 4 249,43 360 483,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 400,00 44 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 935,00 350,00 4 285,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 063,00 -0,57 11 062,43

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 402,13 3 500,00 160 902,13

80104 Przedszkola 9 377 341,32 13 506,53 9 390 847,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 650,00 -124,97 41 525,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 946 227,33 2 000,00 1 948 227,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040 927,80 -8 000,00 1 032 927,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -1 708,14 17 791,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 336,67 42 104,79 251 441,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 925,00 -2 543,40 17 381,60

4260 Zakup energii 233 760,00 -21 999,94 211 760,06

4270 Zakup usług remontowych 57 700,00 2 200,00 59 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 590,00 145,00 10 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 565,42 -3 025,00 547 540,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 159,34 426,11 32 585,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 254,00 -750,00 9 504,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -330,00 1 870,00

4430 Różne opłaty i składki 8 573,00 -1 500,00 7 073,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 667,35 3 628,01 305 295,36

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 700,00 -400,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 090,00 -1 260,00 1 830,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 072,00 -6 567,00 6 505,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 492,60 5 948,63 46 441,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 668 734,36 6 263,90 3 674 998,26

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 262 616,47 -3 000,00 259 616,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 114,43 1 998,54 12 112,97

80107 Świetlice szkolne 977 561,98 -38 689,78 938 872,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 800,00 -600,00 14 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 303,00 -32 000,00 105 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 947,50 -1 700,00 13 247,50

4260 Zakup energii 107 000,00 300,00 107 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 449,48 5 310,22 35 759,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 642,00 -10 000,00 531 642,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 518 113,00 960,00 519 073,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 113,00 960,00 11 073,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 241,88 0,00 109 241,88

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 798,87 -1 500,00 3 298,87

4300 Zakup usług pozostałych 43 361,12 -156,00 43 205,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 081,89 1 656,00 62 737,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 814 551,30 -791,87 1 813 759,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 161,16 1 000,00 431 161,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 260,93 1 223,05 83 483,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 579,91 6 830,00 139 409,91

4260 Zakup energii 53 783,00 -4 200,00 49 583,00

4270 Zakup usług remontowych 105 639,36 -1 967,00 103 672,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 352,00 -370,00 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 604,16 -1 725,00 28 879,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 099,94 1 084,08 17 184,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -1 800,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 367,00 -867,00 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

431 317,91 0,00 431 317,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 959,83 600,00 57 559,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -600,00 9 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 500,00 17 000,00 47 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 032,33 -17 000,00 125 032,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

129 260,11 200,00 129 460,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 902,84 160,00 128 062,84

4300 Zakup usług pozostałych 120,54 40,00 160,54

80195 Pozostała działalność 261 900,00 14 000,00 275 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 14 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 6 353 726,95 -8 158,00 6 345 568,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 796,00 -148,00 73 648,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 796,00 -148,00 73 648,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

311 751,00 -8 010,00 303 741,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 282 010,00 -8 010,00 274 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 429 293,41 8 000,00 437 293,41

3110 Świadczenia społeczne 424 782,62 8 000,00 432 782,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 577 380,00 -8 000,00 1 569 380,00

4260 Zakup energii 60 757,00 -2 852,00 57 905,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 602,00 -5 148,00 21 454,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 584 499,00 3 870,00 18 588 369,00

85395 Pozostała działalność 17 390 348,00 3 870,00 17 394 218,00

3110 Świadczenia społeczne 14 933 280,00 -35 460,00 14 897 820,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

243 837,71 3 757,28 247 594,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 928,00 4 072,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 002,56 692,44 7 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,32 411,18 1 102,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 642,00 30 284,38 36 926,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 585,31 94,19 7 679,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 368,42 18,53 1 386,95

855 Rodzina 17 421 445,32 0,00 17 421 445,32

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 845 515,32 0,00 1 845 515,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 737,00 4 237,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 300,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 836,34 20 796,51 58 632,85

4260 Zakup energii 52 000,00 -5 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -1 500,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 700,00 -7 300,00 183 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 350,00 -400,00 1 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 478,00 -1 583,51 38 894,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -700,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 850,00 -3 850,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 735 630,57 600 000,00 19 335 630,57

90003 Oczyszczanie miast i wsi 591 184,04 -20 000,00 571 184,04

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 -20 000,00 520 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 5



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 999 761,89 67 046,40 1 066 808,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 164,89 2 010,87 114 175,76

4270 Zakup usług remontowych 93 660,00 25 023,05 118 683,05

4300 Zakup usług pozostałych 648 937,00 10 012,48 658 949,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 30 000,00 160 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 700,00 -15 000,00 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 381,00 -15 000,00 3 381,00

90013 Schroniska dla zwierząt 115 000,00 -19 000,00 96 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -15 000,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 600,00 -3 538,00 36 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 -3 538,00 36 062,00

90095 Pozostała działalność 8 376 585,81 590 491,60 8 967 077,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -9 508,40 25 491,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 029,12 451 250,08 741 279,20

4300 Zakup usług pozostałych 259 339,28 148 749,92 408 089,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 110 770,36 0,00 5 110 770,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 425 253,36 0,00 1 425 253,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 129,41 300,00 103 429,41

4300 Zakup usług pozostałych 90 505,79 -300,00 90 205,79

926 Kultura fizyczna 3 014 234,00 0,00 3 014 234,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 634 734,00 0,00 2 634 734,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 319,00 -11 300,00 103 019,00

4270 Zakup usług remontowych 33 484,00 1 000,00 34 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 10 000,00 203 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 170,00 100,00 10 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 840,00 200,00 11 040,00

Razem: 123 458 400,12 715 797,50 124 174 197,62

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 184/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 249,02 0,00 361 249,02

01095 Pozostała działalność 361 249,02 0,00 361 249,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 249,02 0,00 361 249,02

750 Administracja publiczna 310 133,00 41 609,00 351 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 310 133,00 41 609,00 351 742,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 133,00 41 609,00 351 742,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 911,37 0,00 124 911,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

124 911,37 0,00 124 911,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 911,37 0,00 124 911,37

852 Pomoc społeczna 926 111,95 0,00 926 111,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,41 0,00 550,41

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,41 0,00 550,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 480,00 0,00 72 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 480,00 0,00 72 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 847 081,54 0,00 847 081,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

847 081,54 0,00 847 081,54

855 Rodzina 14 863 713,00 0,00 14 863 713,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 952 106,00 0,00 6 952 106,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 952 106,00 0,00 6 952 106,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 746 553,00 0,00 7 746 553,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 746 553,00 0,00 7 746 553,00

85503 Karta Dużej Rodziny 927,00 0,00 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

927,00 0,00 927,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

164 127,00 0,00 164 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 127,00 0,00 164 127,00

Razem: 16 589 618,34 41 609,00 16 631 227,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 184/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 249,02 0,00 361 249,02

01095 Pozostała działalność 361 249,02 0,00 361 249,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509,00 0,00 2 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,04 0,00 429,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,47 0,00 61,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 055,55 0,00 1 055,55

4430 Różne opłaty i składki 357 193,96 0,00 357 193,96

750 Administracja publiczna 310 133,00 41 609,00 351 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 310 133,00 41 609,00 351 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 536,00 34 700,00 293 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 470,00 6 000,00 50 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 127,00 909,00 8 036,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 911,37 0,00 124 911,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

124 911,37 0,00 124 911,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 0,00 85,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 0,00 12,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,48 0,00 331,48

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 674,64 0,00 123 674,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 0,00 7,50

852 Pomoc społeczna 926 111,95 0,00 926 111,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,41 0,00 550,41

3110 Świadczenia społeczne 539,62 0,00 539,62

4300 Zakup usług pozostałych 10,79 0,00 10,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 480,00 0,00 72 480,00

3110 Świadczenia społeczne 71 408,39 0,00 71 408,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 071,61 0,00 1 071,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 847 081,54 0,00 847 081,54

3110 Świadczenia społeczne 830 472,10 0,00 830 472,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 651,74 0,00 8 651,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,77 0,00 1 489,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,62 0,00 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 6 449,31 0,00 6 449,31

855 Rodzina 14 863 713,00 0,00 14 863 713,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 952 106,00 0,00 6 952 106,00

3110 Świadczenia społeczne 6 932 878,22 0,00 6 932 878,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 005,16 0,00 10 005,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 141,05 0,00 6 141,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 709,36 0,00 2 709,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,21 0,00 306,21

4300 Zakup usług pozostałych 66,00 0,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 746 553,00 0,00 7 746 553,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 821 366,00 0,00 6 821 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 511,00 0,00 163 511,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 0,00 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 074,00 0,00 730 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 990,00 0,00 9 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,00 0,00 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 711,00 0,00 2 711,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 622,00 0,00 7 622,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 0,00 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 927,00 0,00 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765,80 0,00 765,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,95 0,00 130,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,76 0,00 18,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,49 0,00 11,49

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

164 127,00 0,00 164 127,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 164 127,00 0,00 164 127,00

Razem: 16 589 618,34 41 609,00 16 631 227,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2DEE0F-D9D0-4C57-A6E8-01EBAB1FC02E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

